
* Pour tout savoir sur le contrat d’engagement de service public

www.cesp.sante.gouv.fr

 POUR LES ÉTUDIANTS (À PARTIR DE LA 4e ANNÉE) ET LES INTERNES EN  MÉDECINE  
POUR LES ÉTUDIANTS EN   ODONTOLOGIE  

Un accompagnement 
pour votre projet professionnel, 

une aide f inancière pendant vos études ?

CONSTRUISEZ VOTRE AVENIR CONSTRUISEZ VOTRE AVENIR 
AVEC LE CESPAVEC LE CESP*

R
éd

ac
tio

n 
: D

G
O

S
 -

 C
on

ce
pt

io
n 

: 
- 

É
di

tio
n 

D
ic

om
 1

3 
05

4 
1 

- 
D

iff
us

io
n 

S
-1

3 
09

7 
- 

M
ai

  2
01

3


